PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЕЧАТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 сентября 2019 года                      №  15
О проведении инвентаризации

В целях обеспечения точного учета муниципального имущества и обязательств Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, его сохранности и рационального использования:
1. Провести инвентаризацию имущества и обязательств Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области перед составлением годовой бухгалтерской отчетности по состоянию на 01 октября 2019 года.
2.  Утвердить комиссию по проведению инвентаризации муниципального имущества и обязательств, находящегося на балансовом учете Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в составе:
Козел М.В. –Глава Муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области – председатель комиссии.                                                                                                                                                                                 Руженцева Л.М.- ст.менеджер Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области- член комиссии.

Смирнова Л.Ф.- бухгалтер  Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  - член комиссии.
3. Период проведения  инвентаризации с 09 октября 2019 года по 11 октября 2019 года.
4. Основание для проведения инвентаризации: составление годовой бухгалтерской отчетности.
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 09 октября 2019 года.

Глава муниципального образования
          Тупиковского сельского поселения
          Холм-Жирковского   района

          Смоленской    области                                                       М.В.Козел